
 

 

POLO LICEALE M. GUERRISI – V. GERACE 
Codice Meccanografico RCIS039007  

Domicilio Fiscale C.da Casciari C.F: 91039600803 

LICEO CLASSICO - RCPC03901E    Tel 0966439113 

LICEO SCIENTIFICO - RCPS03901N  Tel 0966439110 

LICEO ARTISTICO - RCSL03901E   Tel 0966660212 

Email:rcis039007@istruzione.it - PEC: rcis039007@pec.istruzione.it 

 

 

Ai Docenti  

Alla D.S.G.A 

Al sito web dell’Istituto 

Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che l'assegnazione dei docenti alle classi è: 

Finalizzata alla piena realizzazione delle attività previste dal Piano dell'Offerta Formativa ispirata alla 

valorizzazione delle risorse e delle competenze professionali dei docenti; 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 -comma 3; 

VISTO il CCNL, comparto scuola;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art.25;  

VISTO il D. Lgs. 150/2009;  

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

VISTO l'organico di Istituto per l'a.s. 2024/25; 

VISTO l'organico dell'autonomia finalizzato al potenziamento e al miglioramento della qualità dell'offerta 

formativa; 

CONSIDERATO l'art.1, comma 5, Legge 107/2015; 
CONSIDERATE le linee di sviluppo dell'intervento didattico-formativo indicate nel PTOF; 

TENUTO CONTO delle esigenze didattiche ed organizzative per garantire efficienza ed efficacia al servizio 

scolastico; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi condivisi con il Collegio dei docenti nella seduta del 

05/09/2024; 

VISTI i criteri del Commissario straordinario nella seduta del 06 settembre 2024; 

VALUTATA la continuità di insegnamento con il precedente anno scolastico; 

CONSIDERATA l’esigenza di garantire la migliore organizzazione delle risorse professionali ai fini 

dell'efficienza ed efficacia dell'intervento; 

CONSIDERATE le prerogative del Dirigente Scolastico responsabile dei risultati del servizio di educazione 

e formazione previsto dalle norme in vigore; 

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni e delle proposte avanzate dalle/dai docenti; 

 

DECRETA 

 
L'assegnazione dei docenti alle classi, per l'anno scolastico 2024/2025, così come riportata 

nell'allegato al presente atto, che ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93 

 

LICEO SCIENTIFICO  M.GUERRISI - C.F. 91039600803 C.M. RCIS039007 - ACFAEB5 - Ufficio di segreteria

Prot. 0000559/U del 14/09/2024

mailto:rcis039007@pec.istruzione.it

